NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE

平成 24 年２月 14 日

各  位

会  社  名 株式会社フライトシステムコンサルティング

代表者の役職氏名 代表取締役社長  片 山  圭一朗

（コード番号:3753 東証マザーズ）

問 い 合 せ 先 代表取締役副社長 松 本  隆 男

 金(こん) 浩 樹

電 話 番 号 03-3440-6100 (代)

連結決算開始に伴う連結決算開始に伴う連結決算開始に伴う連結決算開始に伴う連結業績予想連結業績予想連結業績予想連結業績予想に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 23年 11 月 21 日付開示資料「子会社の異動（子会社化）に関するお知らせ」で開示い

たしましたとおり、デジタルポスト株式会社を当社の連結子会社としました。

これに伴い、平成 24 年３月期第３四半期より連結財務諸表を作成することになりましたので、平成

24 年３月期の連結業績予想について下記のとおりお知らせいたします。

なお、平成 24年３月期の個別業績予想につきましては、平成 23年５月 20日に公表いたしました数

値から変更ありません。

記

１．平成 24 年３月期通期連結業績予想（平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

通  期 1,370 25 1 13

（注）平成 24年３月期第３四半期より連結財務諸表を作成しております。

２．【ご参考】平成 24 年３月期通期個別業績予想（平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

通  期 1,370 65 50 45

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報をもとにした仮定を前提としています

ので、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上